Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 16/2014

AUTORIA: Sandra  Christina  Neitzke  Christ,   Júlio  Maria  Dos  Santos,  Júlio Maria  Christ,
Leandro  Agustinho  Thomes,  Gilmar  Canal,  Darcy  Raasch,  Divino  de  Souza  Fernandes,
Francisco Sutil Braga, Ivan Luiz Paganini, e Rogério Luiz Kröhling.

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEREMOS ao  Executivo  Municipal  a  confirmação  do  pagamento  ao  erário  municipal
efetuado pelo Senhor Vereador Osmar José de Oliveira referente ao prejuízo causado ao veículo
da  Câmara  no  acidente  automobilístico  ocorrido  em  9  de  agosto  de  2010  conforme
responsabilidade apurada pela CPI instaurada em 2010 e Tomada de Contas Especial instaurada
em 2011 e determinada pelo Tribunal  de Contas de acordo com o Termo de Notificação nº
1282/2013.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2014.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST

         Vice-Presidente
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Presidente

JULIO MARIA CHRIST
1º Secretário

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
2º Vice-Presidente

    GILMAR CANAL
2º Secretário

DARCY RAASCH
Vereador

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/